
UCHWAŁA NR XVII/125/2012 

Rady Gminy Czernikowo 

 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania dla 

wszystkich operatorów z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Czernikowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  

2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13), 
 

Uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 

Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym 

do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czernikowo. 
 

§ 2  

1. Zatrzymywanie się na przystankach odbywa się zgodnie z przepisami o ruchu drogowym. 

2. Przewoźnik korzystający z przystanków na terenie Gminy Czernikowo jest zobowiązany do: 
 

a) wywieszania na przystankach zatwierdzonych i aktualnych rozkładów jazdy ze swoim logiem 

oraz dbanie o czytelność tych informacji, 

b) wykonywanie przewozów według uzgodnionych rozkładów jazdy, 

c) korzystania z przystanków wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom bezpiecznego wejścia i 

wyjścia z pojazdu, 

d) niewykorzystywania przystanków jako miejsc postojowych, 

e) niezwłocznego informowania Urzędu Gminy Czernikowo o zmianie rozkładu jazdy. 

3. Przewoźnik, który uzyskał zgodę na korzystanie z przystanków nie jest zwolniony z 

obowiązków ciążących na nim z mocy innych przepisów. 
 

§ 3  
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na ternie Gminy Czernikowo, których właścicielem lub 

zarządzających jest Gmina Czernikowo stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

 

§ 4  
 

Wykaz przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym nie jest Gmina 

Czernikowo stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

  



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 
 

 

§ 6  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z art. 15 ust. ustawy zl6 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) Gmina Czernikowo posiada uprawnienia do określenia 

i udostępnienia dla przewoźników publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom 

uprawnionym do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób przystanków 

komunikacyjnych, których jest właścicielem lub zarządzającym oraz do określenia warunków 

i zasad korzystania z nich. 

Korzystając z tych uprawnień Gmina Czernikowo w niniejszej uchwale określa przystanki  

komunikacyjne i udostępnia je przewoźnikom oraz ustala warunki i zasady korzystania z nich. 

Przyjęcie tej uchwały przyczyni się do poprawy organizacji publicznego transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Czernikowo. 

Określenie zasad korzystania z przystanków zapewni bezpieczne warunki dla pasażerów 

korzystających z publicznego transportu. 

  



Zał. nr 2 do uchwały nr XVII/125/2012 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

 

 

Wykaz przystanków autobusowych, których Gmina Czernikowo nie jest 

właścicielem lub zarządzającym. 
 

 Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego. 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja). 

Numer 

przystanku. 

Gmina 

 1. 0861624 Kijaszkowo 

dr. p. nr 2132C 

P1 Czernikowo 

 2. 0861660 Mazowsze (koło szkoły) 

dr. p. nr 2132C 

P1 Czernikowo 

 3. 0861713 Mazowsze – Parcele 

dr. p. nr 2132C 

P1 Czernikowo 

 4. 0861713 Mazowsze – Parcele 

dr..p. nr 2132C 

P2 Czernikowo 

 5. 0861587 Bernardowo 

dr. p. nr 2132C 

P1 Czernikowo 

 6. 0861535 Czernikówko 

dr. p. nr 2132C 

P3 Czernikowo 

 7. 0861854 Steklinek 

dr. p. nr 2043C 

P1 Czernikowo 

 8. 0861854 Steklinek 

dr. p. nr 2043C 

P2 Czernikowo 

 9. 0861713 Mazowsze – Parcele 

dr. p, nr 2043C 

P3 Czernikowo 

 10. 0861660 Mazowsze 

dr. p. nr 2043C 

P2 Czernikowo 

 11. 0861713 Mazowsze – Parcele 

dr. p. nr 2037C 

P4 Czernikowo 

 12. 0861624 Kijaszkowo 

dr. p. nr 2042C 

P2 Czernikowo 

 13. 0861647 Liciszewy 

dr. p. nr 2042C 

P1 Czernikowo 

 14. 0861647 Liciszewy 

dr. p. nr 2042C 

P2 Czernikowo 

 15. 0861647 Liciszewy 

dr. p. nr 2042C 

P3 Czernikowo 

 16. 0861660 Mazowsze 

dr. p. nr 2048C 

P3 Czernikowo 

 17. 0861630 Kijaszkówiec 

dr. p. nr 2048C 

P 1  Czernikowo 

 18. 0861512 Czernikowo P2 Czernikowo 

  



  dr. p. nr 2044C   

 19 0861512 Czernikowo 

dr. p. nr 2044C 

P3 Czernikowo 

 20. 0861914 Witowąż 

dr. p. nr 2044C 

P1 Czernikowo 

 21. 0861914 Witowąż 

dr. p. nr 2044C 

P2 Czernikowo 

 22. 0861676 Osówka 

dr. p. nr 2044C 

P1 Czernikowo 

 23. 0861707 Osówka Kolonia 

dr. p. nr 2045C 

P1 Czernikowo 

 24. 0861676 Osówka 

dr. p. nr 2046C 

P2 Czernikowo 

 25. 0861825 Ograszka 

dr. p. nr 2046 

P1 Czernikowo 

 26. 0861699 Łazy 

dr. p. nr 2047C 

P1 Czernikowo 

 27. 0861653 Makowiska 

dr. p. nr 2047C 

P1 Czernikowo 

 28. 0861819 Steklin Kolonia 

dr. p. nr 2045C 

P1 Czernikowo 



Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XVII/125/2012 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

 

 

 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych, których Gmina Czernikowo jest właścicielem 

lub zarządzającym  

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 10 

L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) ** 
Nr przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1 0861535 Czernikówko K1 331,9 km 331,9 km Czernikowo 

2. 0861535 Czernikówko K2  328,8 km Czernikowo 

3. 0851512 Czernikowo K1 333,9 km 333,9 km Czernikowo 

4. 0861943 Wygoda K1 335,6 km 335,7 km Czernikowo 

5. 0861802 Steklin K1 338,2 km 338,3 km Czernikowo 

6. 0861802 Steklin K2 339,3 km 339,4 km Czernikowo 

 


